MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Procuradoria-Regional da Fazenda Nacional na 1ª Região
Procuradoria da Fazenda Nacional no Estado de Goiás

Apoio Administrativo

EDITAL Nº 4/2024

         A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL EM GOIÁS, com
amparo na Lei 11.788/2008, Decreto nº 9.427/2018 e na Portaria MPOG n° 8/2001, publicada no DOU de
24/01/2001,

             RESOLVE:

            PRORROGAR por 30 (trinta) dias o prazo de inscrições do Edital nº 3, de 11 de Janeiro de 2024, que
trata do processo seletivo de estudantes do Curso de Administração para estágio na Procuradoria da Fazenda
Nacional em Goiás - PFN/GO. Com a prorrogação do prazo, as inscrições encerram-se em 19 de Março de
2024.

              Dê-se ciência e publique-se.

Documento assinado eletronicamente

ISADORA RASSI JUNGMANN

Procuradora-Chefe da PFN/GO

Documento assinado eletronicamente por Isadora Rassi Jungmann, Procurador(a)-Chefe(a), em
19/02/2024, às 14:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 40189218 e
o código CRC D8FE09F0.

Edital 4 (40189218)         SEI 10196.000006/2024-76 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 10196.000006/2024-76. SEI nº 40189218

Edital 4 (40189218)         SEI 10196.000006/2024-76 / pg. 2

	Edital 4 (40189218)